

IRSL:STEXCH:2020-21:
10th August 2020

Corporate Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor,
Bandra - Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai - 400 051.
Thru.: **NEAPS**
Stock Code NSE: **INDORAMA**

Corporate Relations Department
BSE Limited
Floor 25, P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001.
Thru.: **BSE Listing Centre**
Stock Code BSE: **500207**

ISIN: INE156A01020

Indo Rama Synthetics (India) Limited - CIN L17124MH1986PLC166615

Sub.: Publication of Extract of Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the first quarter ended 30th June 2020

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, please find herewith following certified copies News Paper publications of Extract of Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the first quarter ended 30th June 2020:

- | | | |
|---------------------------------|---|-----------------------------|
| a) The Indian Express - English | - | 8 th August 2020 |
| b) Loksatta - Marathi (Nagpur) | - | 8 th August 2020 |

You are requested to kindly take the same on record.

Thanking you.

Yours faithfully,
for **Indo Rama Synthetics (India) Limited**

Pawan Kumar Thakur
Company Secretary and Compliance Officer



Encl.: As above.

INDO RAMA SYNTHETICS (INDIA) LTD.

WWW.INDIANEXPRESS.COM

THE INDIAN EXPRESS, SATURDAY, AUGUST 8, 2020

**INDO RAMA
Synthetics (India) Limited**

Regd. Office: A-31, MIDC Industrial Area, Butibori - 441122, Nagpur, Maharashtra.

Corporate Office : 20th Floor, DLF Square, DLF City Phase II, Gurugram - 122002, Haryana.

Tel.: 07104-663000 / 01 Fax: 07104-663200, CIN: L17124MH1986PLC166615, Email: investor-relations@indorama-ind.com, Website: www.indoramaindia.com

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS (STANDALONE AND CONSOLIDATED) FOR THE QUARTER ENDED 30 JUNE 2020
(Rs. in Crores)

| Sr. No. | Particulars | Standalone | | | | Consolidated | | |
|---------|---|------------------------------|-----------------------------|------------------------------|-----------------------------|------------------------------|-----------------------------|-----------------------------|
| | | Quarter Ended | | Year Ended | | Quarter Ended | | Year Ended |
| | | June 30, 2020 (Unaudited) | March 31, 2020 (Audited) | June 30, 2019 (Unaudited) | March 31, 2020 (Audited) | June 30, 2020 (Unaudited) | March 31, 2020 (Audited) | March 31, 2020 (Audited) |
| 1 | Total Income from Operations | 120.28 | 480.64 | 534.47 | 2,127.94 | 120.28 | 480.65 | 2,127.95 |
| 2 | Net Profit / (Loss) for the period (before tax and exceptional items) | -65.99 | -49.84 | -45.91 | -180.00 | -66.00 | -50.08 | -180.44 |
| 3 | Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional items) | -77.62 | -49.84 | -45.91 | -180.00 | -77.63 | -50.08 | -180.44 |
| 4 | Net Profit/(Loss) for the period (after exceptional items) | -77.62 | -49.84 | -30.04 | -316.10 | -77.63 | -50.08 | -316.54 |
| 5 | Total comprehensive income for the period (comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax) | -77.62 | -50.78 | -30.09 | -317.56 | -77.63 | -51.02 | -318.00 |
| 6 | Paid-up Equity Share Capital (Face value per share: Rs.10) | 261.11 | 261.11 | 261.11 | 261.11 | 261.11 | 261.11 | 261.11 |
| 7 | Other Equity | | | | -38.66 | | | -39.10 |
| 8 | Earnings per share (of Rs. 10 each) (Not Annualised) (from continuing and discontinued operations) | | | | | | | |
| | (a) Basis (Rs.) | -2.97 | -1.91 | -1.16 | -12.13 | -2.97 | -1.92 | -12.14 |
| | (b) Diluted (Rs.) | -2.97 | -1.91 | -1.16 | -12.13 | -2.97 | -1.92 | -12.14 |

Notes:

1. The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results are available on the Stock Exchange websites, viz: www.bseindia.com and www.nseindia.com. The same is also available on the Company's website, viz: www.indoramaindia.com.

2. Indorama Yarns Private Limited, a wholly owned subsidiary of the Company, was incorporated on 16 August 2019. The Company has subscribed Rs.10,000,000 towards its share capital on 14 October 2019. Accordingly, requirement for presenting comparative consolidated financial results for the quarter ended June 2019 is not applicable.

3. Figures for the previous periods have been regrouped and/or rearranged and/or reclassified wherever necessary to make them comparable with those of current periods.

For and on Behalf of Board of Directors
Indo Rama Synthetics (India) Limited
Om Prakash Lohia
Chairman and Managing Director (DIN : 00206807)

Place: Gurugram
Date: 7th August 2020

CERTIFIED TRUE COPY

For Indo Rama Synthetics (India) Ltd.

Pawan Kumar Sharma
Company Secretary

इंडो रामा सिन्थेटिक्स (इंडिया) लिमिटेड

नोंदणी कार्यालय : ए-३१, एम.आय.डी.सी. इंडस्ट्रियल एरिया, बुटीबोरी, नागपूर, महाराष्ट्र ४४११२२
 कापिरिट कार्यालय : २०वा माळा, डी.एल.एफ. चौक, डी.एल.एफ. सिटी फेज II गुरुग्राम १२२००२, हरियाणा
 टेलीफोन: ०७१०४-६६३००० / ०१ फॅक्स : ०७१०४-६६३२००, सी.आय.एन.: L17124MH1986PLC166615 ई-मेल: Investor-relations@indorama-ind.com, वेब साइट: www.IndoramaIndia.com

३० जून २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीकरीता अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल (एकमेव व एकत्रित)

(रु. कोटीत)

| अ. क्र. | वर्णन | एकमेव | | | | एकत्रित | | |
|---------|---|------------------------|-----------------------|------------------------|-----------------------|------------------------|-----------------------|-----------------------|
| | | संपलेली तिमाही | | संपलेले वर्ष | | संपलेली तिमाही | | संपलेले वर्ष |
| | | ३०.०६.२०२० अलेखापरिहित | ३१.०३.२०२० लेखापरिहित | ३०.०६.२०१९ अलेखापरिहित | ३१.०३.२०२० लेखापरिहित | ३०.०६.२०२० अलेखापरिहित | ३१.०३.२०२० लेखापरिहित | ३१.०३.२०२० लेखापरिहित |
| १ | कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न | १२०.२८ | ४८०.६४ | ५३४.४७ | २,१२७.९४ | १२०.२८ | ४८०.६४ | २,१२७.९४ |
| २ | कालावधीकरीता निव्वळ नफा/(तोटा)(करापूर्वी आणि अपवादात्मक बाब पूर्वी) | -६५.९९ | -४९.८४ | -४५.९९ | -१८०.०० | -६६.०० | -५०.०८ | -१८०.४४ |
| ३ | करापूर्व कालावधीकरीता निव्वळ नफा/(तोटा)(अपवादात्मक साधारण बाब नंतर) | -७७.६२ | -४९.८४ | -४५.९९ | -१८०.०० | -७७.६३ | -५०.०८ | -१८०.४४ |
| ४ | कालावधीकरीता निव्वळ नफा/(तोटा)(अपवादात्मक साधारण बाब नंतर) | -७७.६२ | -४९.८४ | -३०.०४ | -३१६.९० | -७७.६३ | -५०.०८ | -३१६.५४ |
| ५ | कालावधीकरीता एकूण सर्वकाय उत्पन्न(कालावधीकरीता समावेशक नफा/(तोटा) वार नंतर) आणि इतर समावेशक उत्पन्न (कर नंतर) | -७७.६२ | -५०.७८ | -३०.०९ | -३१७.१६ | -७७.६३ | -५१.०२ | -३१८.०० |
| ६ | धरणा केलेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य प्रतिभाग रु.१०/-) | २६९.९९ | २६९.९९ | २६९.९९ | २६९.९९ | २६९.९९ | २६९.९९ | २६९.९९ |
| ७ | इतर समभाग | | | | -३८.६६ | | | -३९.९० |
| ८ | उत्पन्न प्रतिभाग (रु.१०/- प्रत्येकी)(वार्षिकीकरण नाही) (अखंडित व खंडित कार्यचलनाकरीता) | | | | | | | |
| | अ) मूळ | -२.९७ | -१.९९ | -१.९६ | -१२.९३ | -२.९७ | -१.९२ | -१२.९४ |
| | ब) सीमिफिस | -२.९७ | -१.९९ | -१.९६ | -१२.९३ | -२.९७ | -१.९२ | -१२.९४ |

टिप :

१. सेबी (लिटिंग ऑफिशियल अॅन्ड अदर डिस्कॉजर रिव्हायरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना कंपनीच्या www.indoramaIndia.com, वेबसाईटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com व www.nseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
२. कंपनीची पूर्ण स्वामित्व असलेली सहायक कंपनी 'इंडोरामा यार्न प्रायव्हेट लिमिटेड', १६ ऑगस्ट २०१९ ला समाविष्ट झाली. कंपनीने १४ ऑक्टोबर २०१९ ला भाग भांडवलाच्या रूपात रु. १०,०००,००० सदस्यत्व दिले आहेत. वारिता जून २०१९ ला संपलेल्या तिमाही चे तुलनात्मक एकत्रित आर्थिक परिणाम सादर करण्याची गरज नाही.
३. मागील कालावधीचे आकडे धालु कालावधी वर्गीकरणासाठी जेथे आवश्यक आहे तेथे पुनर्गठित करण्यात आले आहे.

ठिकाण : गुरुग्राम
दिनांक : ०७/०८/२०२०

संचालकाच्या वतीने
इंडो रामा सिन्थेटिक्स (इंडिया) लिमिटेड
ओम प्रकाश लोहिया
अध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संचालक (डीआयएन ००२०६८०७)

CERTIFIED TRUE COPY

For Indo Rama Synthetics (India) Ltd.

Prakash M. Lohiya
Company Secretary